
o
DO YAILLE 

ACUITAD 	EXACTAS - LINSs. 

Qinivaitacionat de/Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- "2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 29 de noviembre de 2.016.- 

EXP-EXA N° 8.218/2015 
RESCD-EXA: 710/2016 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria del Concurso Público de 
Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo regular en la categoría de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Dedicación Simple para la asignatura Introducción a la Matemática, de la carrera de 
Profesorado en Matemática (plan 1997), que se dicta en Sede Regional Metán — Rosario de la 
Frontera, en el marco de la Res.C.S. N° 661/88 y sus modificatorias, y; 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 84 rola NOTA EXA N° 2070/16 mediante la cual el único postulante para cubrir 
el cargo mencionado en el exordio, solicita se lo excluya como tal por motivos personales. 

Que Comisión de Docencia e Investigación aconseja declarar desierto la convocatoria que 
se tramita en estos actuados. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 23/11/16, resuelve por unanimidad 
aprobar el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Declarar desierto el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición 
para cubrir un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la 
asignatura Introducción a la Matemática, de la carrera de Profesorado en Matemática (plan 
1997), que se dicta en Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a: Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, al 
Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica y de Investigación de esta Unidad 
Académica y a Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, resérvese. 

MPC 
sbb 

MARIA RITA MRRTEARENA 
ARIAACADEPIICA Y DE UNESTV1CAi 

MITAD DE CS. EXACTAS - 1 ' 


	Page 1

